СОВЕТ
БЕЛОГОРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 26 сентября 2016  года           № 4/1-5                                  с.Белогорное
	Об утверждении состава комиссии Совета Белогорновского муниципального образования по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», решением Совета Белогорновского муниципального образования от 22 марта 2016 г. №3/61-198  «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Белогорновском муниципальном образовании, сведений о доходах и расходах, проверки их достоверности и полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации», на основании статьи 21 Устава Белогорновского муниципального образования, Совет Белогорновского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Утвердить состав комиссии Совета Белогорновского муниципального образования по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности:
Председатель комиссии – Поликарпов Сергей Николаевич,
Заместитель председателя комиссии – Кочеткова Зинаида Антоновна,

Секретарь комиссии - Полякова Мария Дмитриевна,
Члены комиссии: Поликарпов Владимир Юрьевич,
                            Чуев Владимир Куприянович.
2. Признать утратившим силу решение от 22 марта 2016 года №3/61-199 «Об утверждении состава комиссии Совета Белогорновского муниципального образования по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Белогорновского
муниципального образования                                                 С.Н.Поликарпов
2